令和６年９月１８日

島根県スキー連盟会員の皆様

県連ｺﾞﾙﾌｺﾝﾍﾟ幹事（第 27 回）

松江スベロー会 小松原弘之

第 27 回 SAS 懇親ゴルフコンペの開催案内

秋色の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

さて、このことについて下記のとおり開催しますので、多数の皆さんのご参加をお待ちし

ております。スキーシーズンスタート前の秋の一日をゴルフで楽しみましょう。

なお、当日のプレイ代は、ビジターでも夏季の年次会員並みの割安価格となっております。

記

１ 日時  令和６年１１月４日（月祝）９時００分インコーススタート（５組を予定）

※集合；８時４０分 練習グリーン付近

２ 会場  島根ゴルフ倶楽部 出雲市美野町 1652（電話：０８５３－６７－００１６）

３ 競技方法等 W ペリア方式 ※順位賞・ﾆｱﾋﾟﾝ賞・何打でもﾆｱﾋﾟﾝ賞・ﾄﾞﾗｺﾝ賞あり

４ 経費

・コンペ参加費    ２，０００円
・プレイ料金（合計） ９，２２０円
・食事代           各自
※プレイ後のフリードリンク、コンペルーム使用料、賞品の一部  ゴルフ場より

5 参加申込  令和６年１０月１５日（火）までに下記方法で幹事へ

※①QR コードから→

②ウェブページから→ https://forms.gle/SRq3yU537fbBW3k56

   ③メールで→下記のﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽに「氏名・所属ｸﾗﾌ ・゙電話番号」を本文ベタ打ち入力で。

第 27 回幹事

松江スベロー会 小松原 弘之

携帯：０９０-６８３７-０１６１

メール：komatchan123@gmail.com

https://forms.gle/SRq3yU537fbBW3k56
mailto:komatchan123@gmail.com